
UCHWAŁA NR 162/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024r

w sprawie zatrudnienia Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 16 ust. 2 i 3 ustawy o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 112 ust. 7 i art. 123 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760; z 2024 r. 
poz. 743, 858 i 859), po zasięgnięciu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatrudnia się Panią Martę Stompór na stanowisko Kierownika Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze z siedzibą: ul. Tuszyńska 56, Wiśniowa Góra, 
95-020 Andrespol, na czas określony, na okres 6 miesięcy.

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w umowie o pracę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) do kompetencji zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie 
kierowników jednostek organizacyjnych.

Kandydatka na stanowisko Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Wiśniowej Górze została wyłoniona w drodze otwartego i konkurencyjnego naboru 
ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) z zachowaniem 
wymogów określonych w art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( Dz. U . z 2020 r. 
poz. 249).

Przy zatrudnianiu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej 
Górze zastosowanie ma również przepis art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej mówiący o tym, że zarząd powiatu zatrudnia kierowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej, zgodnie z wymogami określonymi w art. 122 ust. 1 ww. ustawy, 
po zasięgnięciu opinii kierownika powiatowego centrum pomocy rodzinie.
Na podstawie ww. przepisu Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego, przed zatrudnieniem, 
zasięgnął opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w tej sprawie.


